CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Cargo: 201 - Agente Condutor

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final para o Cargo 201 - Agente Condutor, referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2018.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

A lista de Resultado Final para o Cargo 201 - Agente Condutor homologado está relacionada abaixo, contendo: Cargo;

número de inscrição; nome do candidato; número do documento de identidade; nota da Prova Objetiva e Classificação Final,
tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018.

INFORMA que não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência e, também não
houve candidato habilitado amparado pela Lei Municipal nº 1.585/2003 (Reserva de Vagas para Afrodescendentes).

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO

Guaxupé/MG, 05 de julho de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO:

201 - AGENTE CONDUTOR

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO: 201 - AGENTE CONDUTOR

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJ. CLASSIFICAÇÃO

 0291000012 DANIEL VARRIANO ALVES 15.420.002 72,50 1

 0291000040 MARIO LUIZ DA SILVA MG-13.581.791 62,50 2

 0291000036 MARCELO BORBA 18565456 57,50 3

 0291000005 ANA PAULA DE MORAES MG 13.149.756 57,50 4

 0291000038 MARCELO BORGES DA ASILV 800.104 57,50 5

 0291000006 ANDERSON CLEITON MARQUES DE PAULA 43.220.494-5 55,00 6

 0291000026 HÉDER WILLIAN CHAGAS MG 14683559 55,00 7

 0291000046 PAULO SÉRGIO DIAS M-6653510 55,00 8

 0291000043 PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 14708076 55,00 9

 0291000050 REINALDO APARECIDO PAZ MG13912670 52,50 10